
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Podziękowania i życzenia dla strażaków – dziś jest
Wasze święto
2024-05-04

 

Są bohaterami dnia codziennego. Kiedy tylko słyszą syreny, rzucają
wszystko i biegną ratować ludzkie życie. Strażacy, bo o nich mowa w
sobotę (4 maja), w dzień św. Floriana, obchodzą swoje święto. Z tej okazji
wszystkim druhom, ochotnikom i zawodowym, składamy podziękowania i
życzenia.

Nad bezpieczeństwem mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna w 9 jednostkach OSP
czuwa ponad 260 wyszkolonych strażaków ochotników. O tym, jak ważna i
potrzebna jest ich służba nie trzeba nikogo przekonywać. To druhny i druhowie
spieszą z pomocą o każdej porze dnia i nocy, ratując ludzi oraz ich dobytek,
niejednokrotnie narażając przy tym własne życie. 

W sobotę (4 maja), w dzień św. Floriana, strażacy – zarówno ochotnicy, jak i
zawodowi – obchodzą swoje święto. Gminne uroczystości z okazji Dnia Strażaka,
połączone z jubileuszem 100-lecia OSP Ciecziszew, odbędą się w niedzielę 26 maja w
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Parku Zdrojowym, ale podziękowania i życzenia od władz gminy Konstancin-Jeziorna
przekazujemy już dzisiaj. Oto one: 

»Z okazji przypadającego 4 maja Międzynarodowego Dnia Strażaka
składam serdeczne podziękowania Druhnom i Druhom Ochotniczej Straży
Pożarnej z terenu gminy Konstancin-Jeziorna – za trud, zaangażowanie,
poświęcenie oraz za wielki dar serca, jakim jest Wasza piękna i
bezinteresowna służba. 

Wszyscy ochotnicy to wielcy społecznicy, którzy do akcji wyjeżdżają z
własnej, nieprzymuszonej woli, ryzykując często swoim zdrowiem, a nawet
życiem. Dziś doskonale wiemy, że na naszych druhów zawsze możemy
liczyć w każdej sytuacji. Wasza odwaga i ofiarność podczas działań
ratowniczych to dowód najwyższego poświęcenia w myśl strażackiego
hasła: „Bogu na chwałę, ludziom na pożytek”. To dzięki Wam mieszkańcy
naszej gminy mogą spać spokojnie. 

Dziękuję za lata profesjonalnej i owocnej współpracy. Życzę wszystkim
Druhnom i Druhom opieki patrona strażaków – św. Floriana, tyle samo
powrotów, ile wyjazdów, a także dużo zdrowia, niewyczerpanej siły i
mnóstwa wytrwałości oraz satysfakcji ze służby na rzecz drugiego
człowieka«

Dariusz Zieliński – zastępca burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna 
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